

ქედის მუნიციპალიტეტის წონიარისის ადმინისტრაციულ ერთეულის სოფლებში მეწვერსაწინააღმდეგო გასატარებელი ღონისძიებების სამუშაოები

ლ ო კ ა ლ უ რ ი ხ ა რ ჯ თ ა ღ რ ი ც ხ ე ა №1

სოფელ წონიარისში სვანივრის უბანში ზედა საყრდენი კედლის მოწყობა

№	შიფრი	სამუშაოების დასახელება	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექ.		სახარჯთაღრ. ჯამი
				ნორმ. ერთეულზე	სულ	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1		III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით	მ3		24.0							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.06	49.44							
2		ხრეშოვანი ბაღის მოწყობა კედლის საძირკვლის ქვეშ	მ3		2.0							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.12	4.24							
		სხვა მანქანები	ღარი	0.101	0.2							
		ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი	მ3	1.1	2.2							
3		მონოლითური რკ/ბეტონის საყრდენი კედლის საძირკვლით მოწყობა - 16.0 გრძ.მ სიმაღლით 2.5მ	მ3		29.44							
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	8.44	248.47							
		სხვა მანქანა	ღარი	1.1	32.38							
		ბეტონი მ300	მ3	1.02	30.03							
		არმატურა	ტ		1.075							
		ფარი ყალიბის	მ2	1.84	54.17							
		დახერხილი მასალა	მ3	0.043	1.27							
		სხვა მასალა	ღარი	0.46	13.54							
4		საყრდენ კედელში სადრენაჟე მილების მოწყობა	გრძ.მ		2.8							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.583	1.63							

		სხვა მანქანა	ლარი	0.005	0.01							
		საკანალიზაციო მილი დ=100მმ	გრძ.მ	1.0	2.8							
		სხვა მასალა	ლარი	0.208	0.58							
5		გრუნტის უკუჩაყრა ხელით	მ3		12.0							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.993	11.916							
		ჯამი	ლარი									
		ზედნადები ხარჯები -%	ლარი									
		ჯამი	ლარი									
		გეგმიური დაგროვება - %	ლარი									
		ჯამი	ლარი									
		დ.ღ.გ. - 18%	ლარი									
		ჯამი	ლარი									

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №2

სოფელ აბუქეთაში ნაზიკო ბერიძის ნაკვეთის ბოლოში გზის ქვედა მხარეს გაბიონის მოწყობა

№	შიფრი	სამუშაოების დასახელება	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექ.		სახარჯთაღრიცხვა
				ნორმ. ერთეულზე	სულ	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	1-80-4	IV კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით	მ3		7.5							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.99	22.425							
2		გაბიონების მოწყობა	მ3		33.5							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.884	96.61							
		გაბიონების ღირებულება ობიექტზე მიტანით ზომით 200X100X100 1ც-17.5კგ	ც		7.0							

		გაბიონების ღირებულება ობიექტზე მიტანით ზომით 150X100X100 1ც-13,2კგ	ც		13.0							
		შესაკრავი მავთული (17.5*7+13,2*13)*0.05	კგ		14.7							
3		გაბიონის ყუთების შევსება ქვით	მ3		33.5							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	3.193	106.9655							
		ფლეთილი ქვა ტრანსპორტირებით	მ3	1.04	34.8							
4		გრუნტის უკუჩაყრა ხელით	მ3		5.0							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.993	4.965							
		ჯამი	ლარი									
		ზედნადები ხარჯები -%	ლარი									
		ჯამი	ლარი									
		გეგმიური დაგროვება - %	ლარი									
		ჯამი	ლარი									
		დ.დ.გ. - 18%	ლარი									
		ჯამი	ლარი									

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №3

სოფელ აბუქეთაში ავთო ბერიძის სახლის მიმდებარედ ზედა საყრდენი კედლის მოწყობა

№	შიფრი	სამუშაოების დასახელება	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექ.		სახარჯთაღრ. ჯამი
				ნორმ. ერთეულზე	სულ	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

1		ქვაბულის მოწყობა, III ჯგ.გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით V=0,5მ3, დატვირთვა ავტოთვიმცლელებზე	1000მ3		0.06							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	20.0	1.20							
		ექსკავატორიV=0,5 მ3	მან/სთ	44.8	2.69							
		სხვა მანქანა	ლარი	2.1	0.13							
2		III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით	მ3		2.5							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.06	5.2							
3		გრუნტის ზიდვა 3კმ-მდე მანძილზე	მ3		62.0							
		ტრანსპორტირება	ტ	1.5	93.0							
4		ხრეშოვანი ბალიშის მოწყობა კედლის საძირკვლის ქვეშ	მ3		8.62							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.12	18.27							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.101	0.87							
		ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი	მ3	1.1	9.48							
5		მონოლითური რკ/ბეტონის საყრდენი კედლის საძირკვლით მოწყობა - 25.0 გრძ.მ სიმაღლით 2.0მ	მ3		39.0							
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	8.44	329.16							
		სხვა მანქანა	ლარი	1.1	42.90							
		ბეტონი მ300	მ3	1.02	39.78							
		არმატურა	ტ		1.275							
		ფარი ყალიბის	მ2	1.84	71.76							
		დახერხილი მასალა	მ3	0.043	1.68							
		სხვა მასალა	ლარი	0.46	17.94							
6		გრუნტის უკუჩაყრა ხელით	მ3		2.5							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.993	2.48							

